選手コース会員各位

【選手コース　土曜日時間帯変更一覧（4月～9月）】の変更について

平素はサンスポーツクラブ羽根をご利用いただき誠にありがとうございます。

【選手コース　土曜日時間帯変更一覧（4月～9月）】の日程を一部変更させていただきます。

変更内容は下記の通りとなりますので、ご確認の程お願いいたします。

【変更前】 【変更後】

日　　　　程 時間 日　　　　程 時間

4月 5日(土)・26日(土) 4月 5日(土)・26日(土)

5月 24日(土)・31日(土) 5月 24日(土)・31日(土)

6月 7日(土)・21日(土) 6月 7日(土)・21日(土)

7月 5日(土)・12日(土)・19日(土) 7月 5日(土)・19日(土)

8月 23日(土) 8月 23日(土)

9月 20日(土)・27日(土) 9月 20日(土)・27日(土)

　  7月12日（土）は月例記録会のため、夜練習のみ(18:00～)となります。

    7月13日（日）の大会に出場する選手は、翌週の7月19日（土）に記録会の振替ができます。

    ただし、育成記録会終了後に行いますので、選手は20：00頃からとなります。

    振替を希望する選手は7月9日(水)までに佐々木・光部・磯部のいずれかに申出てください。

    ※通常の記録会と同様に種目変更も可能です。振替と併せて申し出てください。

サンスポーツクラブ羽根

10：30～11：30

18：00～19：00

10：30～11：30

18：00～19：00